

J.P. Holding Bramming ApS

Sportsvej 5, Bramming

(CVR-nr. 27 95 62 38)

Årsrapport for 2015/16

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/12 2016.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.P. Holding Bramming ApS Sportsvej 5 6740 Bramming
	Telefon: 75 10 13 23
	CVR-nr: 27 95 62 38
	Stiftet: 5. juli 2004
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Pristed
Pengeinstitut	Skjern Bank J. Lauritzens Plads 1 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Jan Pristed, Sportsvej 5, 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 95.925, hvilket er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober til 30. september

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	97.506	257
Andre eksterne omkostninger	-7.919	-9
DRIFTSRESULTAT	89.587	248
Renteindtægter o. lign.	8.539	7
Renteudgifter o. lign.	-1.997	-9
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	96.129	246
1 Skat af årets resultat	-204	1
ÅRETS RESULTAT	95.925	247
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.506	88
Overført resultat	-102.781	59
DISPONERET I ALT	95.925	247

Balance 30. september
Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.595.514	1.667
Aktier	26.072	17
Finansielle anlægsaktiver	1.621.586	1.684
ANLÆGSAKTIVER	1.621.586	1.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.568	120
Andre tilgodehavender	59.950	102
Tilgodehavender	86.518	222
Likvide beholdninger	22.340	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	108.858	222
AKTIVER	1.730.444	1.906

Balance 30. september

Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	465.514	368
Overført resultat	910.629	1.013
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
3 EGENKAPITAL	1.602.343	1.606
Pengeinstitut	0	136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8
Selskabsskat	51.960	79
Anden gæld	123	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	70.518	71
Kortfristede gældsforpligtelser	128.101	300
GÆLDSFORPLIGTELSE	128.101	300
PASSIVER	1.730.444	1.906
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	87	-2
Regulering af tidligere års skat	117	1
	<u>204</u>	<u>-1</u>

	2016	2015 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	1.130.000	1.130
Kostpris 30. september 2016	<u>1.130.000</u>	<u>1.130</u>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2015	536.918	280
Årets resultatandele	97.506	257
Udloddet udbytte	-168.910	0
Op- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>465.514</u>	<u>537</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>1.595.514</u>	<u>1.667</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Geoconsult ApS	Esbjerg kommune	100%	-538	280.086
J.P. Invest Bramming ApS	Esbjerg kommune	100%	98.044	1.315.426

Noter

	1/10 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	30/9 2016
3 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	368.008	0	97.506	465.514
Overført resultat	1.013.410	0	-102.781	910.629
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	1.606.218	-99.800	95.925	1.602.343

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne Geoconsult ApS og J.P. Invest Bramming ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:
Nom. 125.000 anparter i Geoconsult ApS samt værdipapirer i sikkerhedsdepot.

Selskabet har kautioneret for J.P. Invest Bramming ApS's mellemværende med realkreditinstitut, som pr. 30. september 2016 udgør tkr. 2.135.

Selskabet har derudover afgivet selvskyldnerkaution for Geoconsult ApS's og J.P. Invest Bramming ApS's mellemværende med pengeinstitut.

6 Nærtstående parter

J.P. Holding Bramming ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jan Pristed, Sportsvej 5, 6740 Bramming.